
 

 

 

 

 

 

Nr postępowania: GUM2022ZP0132                                                                Gdańsk, dnia 13.12.2022 r. 

 

Zawiadomienie o wyborze ofert  

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający w postępowaniu nr GUM2022ZP0132 na Zakup 
ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej badaczy i sponsora w badaniu klinicznym, zawiadamia, że 
w terminie składania ofert tj. do dnia 01.12.2022 r. do godz. 09:00 wpłynęły 2 oferty: 

 

I. Wykaz złożonych ofert wraz ze streszczeniem ich oceny i porównania: 

 

  Cena brutto PUNKTY 
RAZEM   

100 pkt Nr oferty WYKONAWCA 

1 

Towarzystwo Ubezpieczeń i  
Reasekuracji WARTA S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
NIP: 5210420047 

100,00 100,00 

2 

Wiener TU S.A Vienna Insurance Group 
Ul. Wołoska 22A 
02-675 Warszawa 
NIP: 5240302393 

46,78 46,78 

 

II. Wybrano oferty: 
 

Towarzystwo Ubezpieczeń i  
Reasekuracji WARTA S.A. 
Rondo I. Daszyńskiego 1 
00-843 Warszawa 
NIP: 5210420047 
 

Uzasadnienie wyboru: 
 

Ofert spełnia wymagania zawarte w Ogłoszeniu oraz uzyskała największą liczbę punktów w kryteriach 

oceny ofert określonych w Ogłoszeniu. 

 

 

 

 

         p.o. Kanclerza                                              
                    /-/                                        

             prof. dr hab. Jacek Bigda
  

 
 
 
 
 
 
 
Sprawę prowadzi: Weronika Garstecka 

 


